Philips
Lighting Catalogue
Lampen
Halogeen lampen
ALU GU5.3 CL Afmetingen in mm.
Lampen » Halogeen lampen » Laagvolt met reflector »
Levensduur 4.000 uur
Warmte wordt naar voren afgevoerd

EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs
40969050 Caps 5W G4 12V CL 4000h 1CT/10X10F 13283 2800 60 B 100 BM 3,40
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs
41298050 Caps 10W G4 12V CL 2000h 1CT/10X10F 14565 2700 100 C 100 BS 2,75
40970650 Caps 10W G4 12V CL 4000h 1CT/10X10F 13284 2850 140 C 100 BM 3,40
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom

Max
D
Max
L
Norm
1 45 13 22
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
86398700 Halogen MV Click 28W G9 230V CL 1CT ECOHALOCAP28WG9 2800 370 D 100 BS 7,90 1
86401400 Halogen MV Click 42W G9 230V CL 1CT ECOHALOCAP42WG9 2800 630 D 100 BS 7,90 1
89577300 Halogen MV Click 18W G9 230V CL 1CT ECOHALOCAP18WG9 2800 204 D 100 BS 7,90 1
89583400 Halogen MV Click 53W G9 230V CL 1CT ECOHALOCAP53WG9 2800 850 D 100 BS 7,90 1
95
10
EcoClassic 28W E27 A55 Helder
Lampen » Halogeen lampen » Hoogvolt »
1 op 1 vervanger voor gloeilampen
30% energiebesparing ten opzichte van gloeilampen
Dimbaar
EcoClassic A55
Heldere halogeenlamp in gloeilamp A-vorm
Kleurweergave: Ra 100
Gemiddelde levensduur 2000 uur
Lampvoet: E27
Universele brandstand
Dimbaar
EcoClassic A55
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs
25226200 Halogen 105W E27 230V A55 1CT/15 SRP ECL105WE27A55 2800 1980 D 15 BS 2,30
25255200 Halogen 140W E27 230V A55 1CT/15 SRP ECL140WE27A55 2800 2650 D 15 BS 2,30
70116301 Halogen 18W E27 230V A55 1CT/15 SRP ECL18WE27A55 2800 204 D 15 BS 2,30
25277405 Halogen 28W E27 230V A55 1CT/15 SRP ECL28WE27A55 2800 370 D 15 BS 2,30
25171506 Halogen 42W E27 230V A55 1CT/15 SRP ECL42WE27A55 2800 630 D 15 BS 2,30
25172205 Halogen 53W E27 230V A55 1CT/15 SRP ECL53WE27A55 2800 850 D 15 BS 2,30
25225506 Halogen 70W E27 230V A55 1CT/15 SRP ECL70WE27A55 2800 1200 D 15 BS 2,30
22348104 Halogen CH 28W E14 230V T25L 1CT/20 SRP ECL28WE14T25 2800 370 D 20 BS 4,65
96
11
EcoClassic E14 BXS35 Afmetingen in mm.
Lampen » Halogeen lampen » Hoogvolt »

Afm.
no.
C
Max
D
Max
1 115 36
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs
20443501 Halogen 18W E14 230V BXS35 1CT/10 SRP ECL18WE14BXS35 2800 204 D 10 BS 2,90
92506701 Halogen 28W E14 230V BXS35 1CT/10 SRP ECL28WE14BXS35 2800 370 D 10 BS 2,95
97
12
EcoClassic E14 BW35 Helder Afmetingen in mm.

Max
C
Max
D
Max
1 73 75 77 79 12
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
85223300 Plusline 78mm 2y 120W R7s 230V 1BB PLUSLINECOM120W 2900 2220 D 100 BM 8,70 1
85228800 Plusline 78mm 2y 80W R7s 230V 1BB PLUSLINECOM80W 2900 1350 D 100 BM 8,70 1
85231800 Plusline 78mm 2y 48W R7s 230V 1BB PLUSLINECOM48W 2900 750 D 100 BM 8,70 1
103
18
Plusline ES Small Afmetingen in mm.
Lampen » Halogeen lampen » Hoogvolt »

Max
C
Max
D
Max
1 112 115 116 118 12
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
85216500 Plusline 118mm 2y 120W R7s 230V 1BB PLUSLINESML120W 2900 2220 D 100 BM 7,85 1
85219600 Plusline 118mm 2y 160W R7s 230V 1BB PLUSLINESML160W 2900 3100 D 100 BM 7,85 1
85380300 Plusline 118mm 2y 240W R7s 230V 1BB PLUSLINESML240W 2900 4900 D 100 BM 7,85 1
85389600 Plusline 118mm 2y 400W R7s 230V 1BB PLUSLINESML400W 2900 8600 D 100 BM 7,85 1
104
19
Plusline Large Afmetingen in mm.
Lampen » Halogeen lampen » Hoogvolt »